
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu na prawo jazdy kat B w roku 2021/2022 dla wychowanków pieczy zastępczej w
ramach projektu „Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego – POKOLENIA”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 380-21-76

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wiolettaklamrowska@kartuskipowiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7d609204-4ddb-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00416159/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-28 13:59

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00285658/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

„Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego – POKOLENIA” współfinansowany z Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00416159/01 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu na prawo jazdy kat B w roku 2021/2022 dla wychowanków pieczy zastępczej w
ramach projektu „Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego – POKOLENIA”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie kursu na prawo jazdy kategorii B w roku 2021/2022 dla
8 osób – wychowanków pieczy zastępczej w ramach projektu pn.: „Zintegrowany system usług społecznych Powiatu
Kartuskiego – POKOLENIA” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

80411200-0 - Usługi szkół nauki jazdy

80510000-2 - Usługi szkolenia specjalistycznego

80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Ośrodek Szkolenia Kierowców
"Michał"

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5891082484

4.3.3.) Ulica: Kasztanowa 10

4.3.4.) Miejscowość: Przodkowo

4.3.5.) Kod pocztowy: 83-304

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 21440,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00001548/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z zaistnieniem okoliczności niezależnych od Wykonawcy realizującego zadanie. Wykonawca zwrócił się do
Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia z powodu niezdania egzaminów wewnętrznych
teoretycznych uczestników kursu oraz odległymi terminami egzaminów w PORD.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00416159/01 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



W § 2 ust. 1 Umowy otrzymuje brzmienie: 
1. Zamówienie zrealizowane będzie w okresie do dnia 30.09.2022 roku 
W § 7 ust 1 pkt 1 Umowy otrzymuje brzmienie: 
1) łącznie za wszystkich uczestników kursu (założono 8 uczestników, z zastrzeżeniem ust. 5):
cena netto: 21 440,00 złotych, VAT w wysokości: 0 %
cena brutto: 21 440,00 złotych, (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy czterysta czterdzieści złotych 00/100);
Płatność nastąpi w 2 transzach za faktycznie poniesione koszty przeprowadzonego kursu, tj. do dnia 31 maja 2022 roku
oraz po zakończeniu kursu, po przedłożeniu faktury, zgodnie z ust 4.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 19580,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Umowa została wykonana w terminie określonym po zmianie umowy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00416159/01 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu na prawo jazdy kat B w roku 2021/2022 dla wychowanków pieczy zastępczej w ramach projektu „Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego – POKOLENIA”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 380-21-76
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wiolettaklamrowska@kartuskipowiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7d609204-4ddb-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00416159/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-28 13:59

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00285658/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 80411200-0 - Usługi szkół nauki jazdy  80510000-2 - Usługi szkolenia specjalistycznego  80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Ośrodek Szkolenia Kierowców "Michał"
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5891082484
	4.3.3.) Ulica: Kasztanowa 10
	4.3.4.) Miejscowość: Przodkowo
	4.3.5.) Kod pocztowy: 83-304
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 21440,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00001548/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 19580,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


